
UCHWAŁA NR LX.604.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy komisji Rady Gminy Darłowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 70 ust. 1 Statutu Gminy Darłowo stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr V/65/2003 Rady Gminy Darłowo z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Darłowo (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 50, poz. 845; z 2008 r. Nr 35, 
poz. 701; z 2009 r. Nr 52, poz. 1337; z 2010 r. Nr 82, poz. 1549, z 2015 r. poz. 1077, poz. 4248; z 2018 r. 
poz. 1111, poz. 4491; z 2020 r. poz. 283; z 2021 r. poz. 5541) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy na 2023 rok następujących komisji: 

1) Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Prawa, Opieki Społecznej i Zdrowia, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Uzdrowiskowej, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Komisji Organizacyjno-Programowej, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji wymienionym w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: CC9754AB-B180-4EE2-A736-580A7BD49B47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX.604.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

RAMOWY PLAN PRACY 

Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 

Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 

Rady Gminy Darłowo na 2023 rok 

L.p. TEMATYKA TERMIN 
Bieżąca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisje. 
Opiniowanie projektów uchwał na sesje. 
Wyjazdy w teren celem lustracji stanu dróg gminnych. 

1. 

Wyjazdy w teren celem lustracji działek przeznaczonych do sprzedaży lub dzierżawy.  

w ciągu roku 

Podsumowanie pracy komisji za 202 rok i sporządzenie sprawozdania. 2. 
Zestawienie sprzedaży nieruchomości za drugie półrocze 2022 roku. 

styczeń / luty 

Ocena funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Darłowo za 2022 rok: 
działalność i wykorzystanie środków finansowych przez Gminny Zakład Użyteczności 
Publicznej Sp. z o. o. w Krupach. 

3. 

Sprawozdanie z działalności Spółki Wodnej za poprzedni rok. 

marzec / 
kwiecień 

Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2022 
rok. 
Analiza i zaopiniowanie sprawozdania finansowego Wójta Gminy Darłowo za 2022 
rok. 

4. 

Analiza i zaopiniowanie informacji Wójta Gminy Darłowo o stanie mienia Gminy 
Darłowo. 

maj 

5. Sporządzenie informacji o stanie dróg na terenie Gminy Darłowo. czerwiec / lipiec 
/ sierpień 

6. Analiza wykonania budżetu Gminy Darłowo za I półrocze 2023 roku. wrzesień 
Zaproszenie na posiedzenie Kierownika Terenowego Zespołu Doradców oraz 
Kierownika Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Kierownika Agencji 
Nieruchomości Rolnych (KOWR) oraz Przewodniczącego Izby Rolniczej.  

7. 

Sprawozdanie z działalności spółki wodnej za I półrocze 2023 roku. 

październik / 

8. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok. listopad 
Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok. 
Zaopiniowanie ramowego planu pracy Rady Gminy Darłowo na 2024 rok.  

9. 

Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

grudzień 

Id: CC9754AB-B180-4EE2-A736-580A7BD49B47. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: CC9754AB-B180-4EE2-A736-580A7BD49B47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX.604.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

RAMOWY PLAN PRACY 

Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 

Rady Gminy Darłowo na 2023 rok 

L.p. TEMATYKA TERMIN 
Opiniowanie projektów uchwał w sprawach zmian w budżecie Gminy Darłowo. 
Opiniowanie projektów uchwał w sprawach zbycia mienia gminnego. 
Sprawdzanie sposobu gospodarowania mieniem gminnym przez jednostki podległe. 

1. 

Bieżąca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisję. 

w ciągu roku 

Zestawienie sprzedaży nieruchomości za drugie półrocze 2022 roku. 2. 
Podsumowanie pracy komisji za 2022 rok i sporządzenie sprawozdania. 

styczeń / luty 

Przegląd prac inwestycyjnych prowadzonych na terenie Gminy Darłowo. 3. 
Ocena funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy za 2022 rok,               w 
szczególności działalność i wykorzystanie środków finansowych przez: Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Darłowie, Dzienny Dom „Senior+” w Wiekowie, szkoły 
prowadzone przez Gminę Darłowo. 

marzec / 
kwiecień 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2022 
rok. 
Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego Wójta Gminy Darłowo za 2022 
rok. 

4. 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji Wójta Gminy Darłowo o stanie mienia Gminy 
Darłowo. 

maj / 
czerwiec/ 
lipiec / 
sierpień 

5. Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Darłowo za I półrocze 2023 roku. wrzesień 
Zaopiniowanie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 rok. 6. 

Informacja na temat umorzeń oraz windykacji podatków lokalnych. 

październik / 
listopad 

Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok.  
Zaopiniowanie ramowego planu pracy Rady Gminy Darłowo na 2024 rok.  

7. 

Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2024 rok. 

grudzień 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: CC9754AB-B180-4EE2-A736-580A7BD49B47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX.604.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

RAMOWY PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

RADY GMINY DARŁOWO NA 2023 ROK 

L.p. TEMATYKA TERMIN 
Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji. 1. 
Rozpatrywanie bieżących spraw dotyczących zakresu działania Komisji. 

w ciągu 
roku 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe za 2022 
rok. 
Sprawozdanie z działalności świetlic środowiskowych na 2022 rok. 
Sprawozdanie z organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży w okresie tegorocznych 
ferii zimowych przez świetlice środowiskowe. 
Organizacja szkół. 
Informacja w sprawie udzielania stypendiów za wyniki w nauce oraz realizacji gminnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół na terenie Gminy 
Darłowo.  
Informacja nt. dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników za 2022 
rok. 
Ocena funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy za 2022 rok – działalność i 
wykorzystanie środków finansowych przez szkoły podstawowe.  
Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2022 rok.  

Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Wójta Gminy Darłowo za 2022 rok. 
Informacja nt. organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży na okres wakacji przez 
świetlice środowiskowe. 
Informacja o wynikach testów kompetencji klas VIII szkół podstawowych. 
Przygotowania szkół do roku szkolnego 2023/2024. Zapoznanie się ze stanem obiektów 
szkolnych (wyjazdy do szkół). 
Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 roku.  
Informacja o stanie oświaty w Gminie Darłowo.  
Funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach  oraz Gminnego Żłobka 
w Rusku. 
Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok. 
Zaopiniowanie Ramowego Planu Pracy Rady Gminy Darłowo na 2024 rok. 
Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2024 rok. 

2. 

Sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok. 

styczeń / 
grudzień 

Id: CC9754AB-B180-4EE2-A736-580A7BD49B47. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: CC9754AB-B180-4EE2-A736-580A7BD49B47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX.604.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

RAMOWY PLAN PRACY 

KOMISJI PRAWA, OPIEKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

RADY GMINY DARŁOWO 

NA 2023 ROK 

L.p. TEMATYKA TERMIN 
Opiniowanie projektów uchwał na sesje rady gminy. 
Bieżąca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisję. 

1. 

Opiniowanie przedsięwzięć w zakresie ochrony przeciwpożarowej mienia komunalnego, w 
szczególności gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 
administracyjnych, oświetlenia dróg, ulic, parków. 

 
 
 
w ciągu roku 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Darłowo za 2022 rok. 

 
styczeń/luty 

Ocena działalności Straży Gminnej za 2022 rok. 
Działalność i wykorzystanie środków finansowych przez Ochotnicze Straże Pożarne za 2022 
rok. 

 
marzec 

Informacja nt. sytuacji finansowej ośrodka zdrowia przy ul.  M. C. Skłodowskiej                        
w Darłowie za 2022 rok.  
 Ocena funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy za 2022 rok:    
- działalność i wykorzystanie środków finansowych przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Darłowie, Dzienny Dom „Senior +” w Wiekowie. 

 
kwiecień 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2022 rok. 
Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Wójta Gminy Darłowo za 2022 rok. 
Zaopiniowanie informacji Wójta Gminy Darłowo o stanie mienia Gminy Darłowo. 

 
maj/czerwiec 

Przegląd remiz OSP na terenie gminy. 
Wyjazd do świetlic wiejskich. 

w ciągu roku 

Analiza i zaopiniowanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 roku.  wrzesień 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i ochrony zdrowia na terenie 
Gminy Darłowo. 

październik 

 Informacja o dochodach i wydatkach za 3 kwartały 2023 roku: 
 - Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
Ocena działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Darłowo. 

listopad 

Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok. 
Zaopiniowanie Ramowego Planu Pracy Rady Gminy Darłowo na 2024 rok 
Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2024 rok. 

2. 

Podsumowanie pracy komisji za 2023 rok – sporządzenie sprawozdania 

 
grudzień 

Id: CC9754AB-B180-4EE2-A736-580A7BD49B47. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: CC9754AB-B180-4EE2-A736-580A7BD49B47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX.604.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

RAMOWY PLAN PRACY 

KOMISJI UZDROWISKOWEJ RADY GMINY DARŁOWO 

NA 2023 ROK 

L.p. TEMATYKA TERMIN 
Opiniowanie wniosków w sprawach dotyczących miejscowości wchodzących w 
skład Uzdrowiska tj. Dąbki, Bobolin, Bukowo Morskie, Żukowo Morskie, Porzecze.  
Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji. 
Sprawy bieżące. 

1. 

Wyjazdy w teren. 

w ciągu roku 

Opiniowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 
obejmujących tereny wchodzące w skład stref ochronnych. 
Opiniowanie gminnych programów ochrony środowiska. 
Opiniowanie projektów programów zamierzeń inwestycyjnych gminy dotyczących 
obszaru uzdrowiska oraz obszaru ochrony uzdrowiskowej. 
Opiniowanie zjawisk zachodzących w gospodarce turystyczno-wczasowej, ochrony 
zieleni i zadrzewień dotyczących obszaru uzdrowiska. 
Ocena infrastruktury w strefie uzdrowiskowej. 
Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok. 
Zaopiniowanie Ramowego Planu Pracy Rady Gminy Darłowo na 2024 rok.   
Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2024 rok.     

2. 

Sprawozdanie z działalności komisji za 2022 rok. 

 
 
 
styczeń/grudzień 
 
 
 
 
 
 
 

3. Sprawozdanie z działalności Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach  II półrocze 
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: CC9754AB-B180-4EE2-A736-580A7BD49B47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX.604.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

RAMOWY PLAN PRACY 

Komisji Organizacyjno-Programowej 

Rady Gminy Darłowo na 2023 rok 

L.p. TEMATYKA TERMIN  
Programowanie i planowanie pracy Rady Gminy Darłowo. 1. 
Koordynacja pracy komisji resortowych Rady Gminy Darłowo. 

styczeń 
/grudzień 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: CC9754AB-B180-4EE2-A736-580A7BD49B47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-22T14:44:02+0100
	Henryk Ignatowicz




